РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 29.11.2018 года, протокол № 10

Заслушав и обсудив сообщение председателя комиссии по избранию Ученого совета университета  Томашевича С.В.  «О подготовке
к проведению конференции работников и обучающихся СПбГУТ по выборам нового состава Ученого совета и внесении изменений в Устав университета»,

Ученый совет решил:

 - утвердить дату проведения Конференции - 25 декабря 2018 года  и предлагаемую повестку Конференции;
- утвердить  список делегатов на Конференцию и представить его за
2 недели до начала Конференции на сайте университета;
- утвердить  список кандидатов  в члены Ученого совета и  представить его за 2 недели до начала Конференции на сайте университета;
- утвердить предлагаемый список кандидатов в комиссию по трудовым спорам и представить его за 2 недели до начала Конференции на сайте университета;
- одобрить изменения, вносимые в Устав, и представить их за 2 недели до начала Конференции на сайте университета.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Ученого совета                                     	               С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета      			              А.Н. Бучатский